ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ 38/12

к Соглашению № 38 от «11» января 2021г. о предоставлении субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг

Муниципальное казенное учреждение управление образования администрации
Артемовского городского округа, в лице и.о. заместителя главы администрации -
начальника управления образования администрации Артемовского городского округа Тея
Юрия Валерьевича, действующего на основании Положения о муниципальном казенном
учреждении управлении образования администрации Артемовского городского округа,
утвержденного решением Думы Артемовского городского округа от 09.12.2010 № 448,
именуемое в дальнейшем «Управление образования администрации Артемовского городского
округа», с одной стороны, и муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17» Артемовского городского округа в лице
директора Грань Веры Николаевны, действующего на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Учреждение», с другой стороны, именуемые в дальнейшем “Стороны”,
заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. В связи с внесением изменений в соглашение от 11 января 2021 года № 38 о
предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
на оказание муниципальных услуг:
2. В абзаце втором раздела 1 «Предмет соглашения» слова «размер Субсидии на
выполнение муниципального задания составляет -  10 798 311 рублей 94 копейки» заменить
словами «размер Субсидии составляет -  10 741 074 рублей 96 копейки»
3. Таблицу «График перечисления субсидии» Приложения 1 к соглашению читать в новой
редакции (приложение 1).
4. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из сторон и вступает в действие с даты его
подписания.
5. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью соглашения.

г. Артем «08» декабря 2021 г.

Подписи Сторон

МБОУ СОШ № 17 Управление образования администрации
Артемовского городского округа
692760, Приморский край, г. Артем,
Ул. Кирова 48, тел. 4-74-52
ИНН 2502040392, КПП 250201001
финансовое управление администрации
Артемовского городского округа (МКУ управление
образования),
л/с 02107000940, 02307000940
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК
по Приморскому краю г. Владивосток
БИК 010507002, р/с 03231643057050002000
Кор.сч.40102810545370000012
И.о. заместителя главы администрации - начальник

692751, Приморский край, г. Артем,
ул. Кирова. 92, тел.4-3 8-85
8СН001Л 7 АКТЕМ@М А1 Ь.1Ш
ИНН 2502017844, КПП 250201001,
ОГРН 1022500532559
финансовое управление администрации
Артемовского городского округа (МБОУ СОШ №17,
л/с 20300000450)
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ //
УФК по Приморскому краю г. Владивосток
БИК 010507002,р/с 03234643057050002000
Кор.сч. 40102810545370000012

Приложение 1

к дополнительному соглашению от
08.12.2021 № 38/12 о предоставлении
субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания на
оказание муниципальных услуг

Г рафик перечисления субсидии
С р ок и  п р ед о ст а в л ен и я  су б си ди и С р ед ств а  су б си д и и  на

в ы п о л н ен и е

м у н и ц и п а л ь н о го

зад ан и я

С р ед ств а  с у б в ен ц и и  из к р а ев о го  бю д ж ет а

Январь 2021г. Не позднее 25-ого
числа

356 895,24 1 000 000,00 В течении 3-х
дней со дня

Февраль 2021г. Не позднее 26-ого
числа

881 822,82 3 155 000,00 поступления
средств из
краевого
бюджетаМарт 2021г. Не позднее 5-ого и

2 5-ого числа
846 218,29 3 005 000,00

Апрель 2021г. Не позднее 5-ого и
25-ого числа

2 598 128,19 5 000 000,00

Май 2021 г. Не позднее 12-ого
числа

0,00 1 500 000,00

Июнь 2021г. Не позднее 5-ого и
25-ого числа

1 228 123,30 6 289 622,19

Июль 2021г. Не позднее 5-ого и
2 5-ого числа

869 511,93 5 504 060,00

Август 2021г. Не позднее 7-ого
числа

847 596,32 2 196 445,69

Сентябрь 2021г. Не позднее 5-ого и
25-ого числа

676 697,75 2 750 000,00

Октябрь 2021 г. Не позднее 5-ого и
25-ого числа

641 505,60 3 250 000,00

Ноябрь 2021г. Не позднее 5-ого и
2 5-ого числа

832 818,02 3 510 881,00

Декабрь 2021 г. Не позднее 5-ого и
25-ого числа

961 757,50 4 056 556,99

Итого 1 0  7 4 1  0 7 4 ,9 6 41  2 1 7  5 6 5 ,8 7

Подписи Сторон

МБОУ СОШ № 17

692751, Приморский край, г. Артем,
ул. Кирова. 92, тел.4-38-85
8СНООБ17АЯТЕМ@М А1Ь. КП
ИНН 2502017844, КПП 250201001,
ОГРН 1022500532559
финансовое управление администрации
Артемовского городского округа(МБОУ СОШ №17, л/с
20300000450)
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ // УФК по

краю г. Владивосток
03234643057050002000

70000012
№17

В.Н. Грань

Управление образования администрации Артемовского
городского округа
692760, Приморский край, г. Артем,
Ул. Кирова 48, тел. 4-74-52
ИНН 2502040392, КПП 250201001
финансовое управление администрации Артемовского
городского округа(МКУ управление образования),
л/с 02107000940, 02307000940
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по
Приморскому краю г. Владивосток
БИК 010507002, р/с 03231643057050002000